
Teamstand na 1e playoff (29-03-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Dok '99 70 29289 144 203,40

2 BV v/h L.A. Sigmond & Zonen 54 28401 144 197,23

3 Bowling Spijkenisse 50 27400 144 190,28

4 Palm Party House Zwijndrecht 46 28186 144 195,74

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Restart: Second Mission 48 27525 144 191,15

2 B.R.S. 46 26956 144 187,19

3 Kapsalon Krijger 38 26579 144 184,58

4 Autobedrijf van Essen de Lier 32 26212 144 182,03

Eindstand na 2e playoff (26-04-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Dok '99 74 32777 162 202,33

2 BV v/h L.A. Sigmond & Zonen 60 31901 162 196,92

3 Bowling Spijkenisse 56 30836 162 190,35

4 Palm Party House Zwijndrecht 54 31885 162 196,82

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 B.R.S. 52 30291 162 186,98

2 Restart: Second Mission 50 30672 162 189,33

3 Autobedrijf van Essen de Lier 44 30084 162 185,70 1

4 Kapsalon Krijger 42 29892 162 184,52 -1



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 M. Schatteman Dok '99 NHTL 1C 6604 30 220,13 275 735

2 N. Plummen Dok '99 NHTL 1C 7220 35 206,29 290 741

3 M. Sigmond BV v/h L.A. Sigmond & Zonen NHTL 1C 10085 50 201,70 258 729

4 M.T. Verhoef Dok '99 NHTL 1C 5978 30 199,27 255 672

5 M. Stinissen Dok '99 NHTL 1C 5375 27 199,07 269 633

6 J. Spil Dok '99 NHTL 1C 5373 27 199,00 265 677

7 J. Zanen Palm Party House Zwijndrecht NHTL 1C 7755 39 198,85 243 676

8 M. Verkuyl Restart: Second Mission NHTL 1C 7528 38 198,11 268 689

9 L. Oosterwaal Bowling Spijkenisse NHTL 1C 8492 43 197,49 266 712

10 T. van Dorst Palm Party House Zwijndrecht NHTL 1C 9450 48 196,88 235 693

11 J.B. Beetstra Palm Party House Zwijndrecht NHTL 1C 7670 39 196,67 268 725

12 R. van Wieringen Restart: Second Mission NHTL 1C 6842 35 195,49 267 677

13 V.P.C. Peemen BV v/h L.A. Sigmond & Zonen NHTL 1C 9367 48 195,15 253 675

14 M.A. Vollering Palm Party House Zwijndrecht NHTL 1C 6236 32 194,88 244 640

15 R. Sigmond BV v/h L.A. Sigmond & Zonen NHTL 1C 9924 51 194,59 267 672

16 C.J. de Jong Kapsalon Krijger NHTL 1C 5609 29 193,41 233 668

17 R. Herman B.R.S. NHTL 1C 7543 39 193,41 235 669

18 J.G. ten Wolde Autobedrijf van Essen de Lier NHTL 1C 9076 47 193,11 247 673

19 J. van Vliet Bowling Spijkenisse NHTL 1C 8076 42 192,29 249 679

20 J. de Vos Kapsalon Krijger NHTL 1C 5512 29 190,07 234 672

21 H. Hoks B.R.S. NHTL 1C 9883 52 190,06 255 688

22 F.G.J. Peters Bowling Spijkenisse NHTL 1C 8120 43 188,84 246 653

23 A.J. Krijger Kapsalon Krijger NHTL 1C 5464 29 188,41 256 691

24 R. Maarschalkerweerd B.R.S. NHTL 1C 7102 38 186,89 255 667

25 J.E.M. vd Lans Autobedrijf van Essen de Lier NHTL 1C 6164 33 186,79 248 690

26 H. Springvloet Dubbeld Kapsalon Krijger NHTL 1C 5007 28 178,82 224 592

27 L. van Kalken Kapsalon Krijger NHTL 1C 5788 33 175,39 219 564

28 R. van Essen Autobedrijf van Essen de Lier NHTL 1C 5750 33 174,24 278 609

29 A.T. van Schie Bowling Spijkenisse NHTL 1C 825 4 206,25 221 642

30 W.G. Anthonisse BV v/h L.A. Sigmond & Zonen NHTL 1C 2525 13 194,23 234 615

31 P.F. van Eert Palm Party House Zwijndrecht NHTL 1C 774 4 193,50 204 593

32 J.P. Meka Autobedrijf van Essen de Lier NHTL 1C 2118 11 192,55 238 578

33 P. Spermon Restart: Second Mission NHTL 1C 4717 25 188,68 221 598

34 P.M. Meka Autobedrijf van Essen de Lier NHTL 1C 4694 25 187,76 244 609

35 A. Hubers Restart: Second Mission NHTL 1C 3932 21 187,24 235 641

36 R.A.A. de Haan Bowling Spijkenisse NHTL 1C 2784 15 185,60 224 636

37 M.H.M. Tijbosch Restart: Second Mission NHTL 1C 3329 18 184,94 235 651

38 B.A. Moerenhout Kapsalon Krijger NHTL 1C 2512 14 179,43 211 566

39 K.K.W. Reumerman Autobedrijf van Essen de Lier NHTL 1C 2282 13 175,54 211 585

40 R.I. de Jong B.R.S. NHTL 1C 4558 26 175,31 243 633

41 D. van Woerden Restart: Second Mission NHTL 1C 4324 25 172,96 217 642

42 C.J.J. Heijmans B.R.S. NHTL 1C 1205 7 172,14 190 554

43 M. Reedijk Dok '99 NHTL 1C 2227 13 171,31 223 551

44 J. van Ojen Bowling Spijkenisse NHTL 1C 2539 15 169,27 225 561



8538

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R. Herman 200 185 198 165 748 4 187,00 200 583 7543 39 193,41 235 669

2 R.I. de Jong 136 217 177 530 3 176,67 217 4558 26 175,31 243 633

3 H. Hoks 170 217 192 180 147 195 1101 6 183,50 217 589 9883 52 190,06 255 688

4 R. Maarschalkerweerd 151 199 173 233 200 956 5 191,20 233 606 7102 38 186,89 255 667

5 C.J.J. Heijmans 1205 7 172,14 190 554

6

Gametotaal 506 553 589 518 597 572 3335 18 185,28 30291 162 186,98

8550

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 T. van Dorst 215 211 178 199 200 1003 5 200,60 215 604 9450 48 196,88 235 693

2 J. Zanen 228 179 193 194 239 223 1256 6 209,33 239 656 7755 39 198,85 243 676

3 J.B. Beetstra 202 213 214 268 897 4 224,25 268 695 7670 39 196,67 268 725

4 W. van den Herik

5 M.A. Vollering 200 172 171 543 3 181,00 200 6236 32 194,88 244 640

6 P.F. van Eert 774 4 193,50 204 593

Gametotaal 643 562 573 578 652 691 3699 18 205,50 31885 162 196,82

8649

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 F.G.J. Peters 199 162 201 190 213 224 1189 6 198,17 224 627 8120 43 188,84 246 653

2 R.A.A. de Haan 143 195 223 182 159 190 1092 6 182,00 223 600 2784 15 185,60 224 636

3 J. van Vliet 8076 42 192,29 249 679

4 L. Oosterwaal 199 174 186 205 173 218 1155 6 192,50 218 596 8492 43 197,49 266 712

5 A.T. van Schie 825 4 206,25 221 642

6 J. van Ojen 2539 15 169,27 225 561

Gametotaal 541 531 610 577 545 632 3436 18 190,89 30836 162 190,35

B.R.S.

Palm Party House Zwijndrecht

Bowling Spijkenisse



8653

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J. Spil 198 179 238 143 758 4 189,50 238 615 5373 27 199,00 265 677

2 M.T. Verhoef 172 218 205 169 764 4 191,00 218 595 5978 30 199,27 255 672

3 M. Reedijk 175 176 194 173 170 888 5 177,60 194 537 2227 13 171,31 223 551

4 M. Schatteman 6604 30 220,13 275 735

5 N. Plummen 7220 35 206,29 290 741

6 M. Stinissen 210 228 195 232 213 1078 5 215,60 232 633 5375 27 199,07 269 633

Gametotaal 557 622 598 542 643 526 3488 18 193,78 32777 162 202,33

8672

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 C.J. de Jong 168 168 206 139 681 4 170,25 206 5609 29 193,41 233 668

2 A.J. Krijger 209 221 256 214 191 1091 5 218,20 256 691 5464 29 188,41 256 691

3 L. van Kalken 155 191 149 495 3 165,00 191 5788 33 175,39 219 564

4 J. de Vos 5512 29 190,07 234 672

5 H. Springvloet Dubbeld 193 159 198 155 705 4 176,25 198 550 5007 28 178,82 224 592

6 B.A. Moerenhout 162 179 341 2 170,50 179 2512 14 179,43 211 566

Gametotaal 516 536 581 602 569 509 3313 18 184,06 29892 162 184,52

8800

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M.H.M. Tijbosch 192 147 339 2 169,50 192 3329 18 184,94 235 651

2 D. van Woerden 122 148 134 146 126 676 5 135,20 148 428 4324 25 172,96 217 642

3 P. Spermon 197 203 183 183 221 154 1141 6 190,17 221 587 4717 25 188,68 221 598

4 M. Verkuyl 203 173 189 214 212 991 5 198,20 214 615 7528 38 198,11 268 689

5 R. van Wieringen 6842 35 195,49 267 677

6 A. Hubers 3932 21 187,24 235 641

Gametotaal 522 568 478 506 581 492 3147 18 174,83 30672 162 189,33

Dok '99

Kapsalon Krijger

Restart: Second Mission



8801

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.P. Meka 216 238 454 2 227,00 238 2118 11 192,55 238 578

2 K.K.W. Reumerman 2282 13 175,54 211 585

3 R. van Essen 222 193 194 278 887 4 221,75 278 609 5750 33 174,24 278 609

4 J.G. ten Wolde 206 198 215 235 213 193 1260 6 210,00 235 663 9076 47 193,11 247 673

5 P.M. Meka 4694 25 187,76 244 609

6 J.E.M. vd Lans 181 193 243 248 199 207 1271 6 211,83 248 690 6164 33 186,79 248 690

Gametotaal 609 584 652 699 650 678 3872 18 215,11 30084 162 185,70

8808

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R. Sigmond 183 203 189 184 220 979 5 195,80 220 575 9924 51 194,59 267 672

2 M. Sigmond 206 179 208 179 204 976 5 195,20 208 593 10085 50 201,70 258 729

3 M. van Soest

4 O. van der Linden

5 V.P.C. Peemen 213 172 192 577 3 192,33 213 577 9367 48 195,15 253 675

6 W.G. Anthonisse 178 234 203 173 180 968 5 193,60 234 615 2525 13 194,23 234 615

Gametotaal 567 616 600 565 536 616 3500 18 194,44 31901 162 196,92

Autobedrijf van Essen de Lier

BV v/h L.A. Sigmond & Zonen
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